ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22.05.2018                                                                                                    № 131

	О признании постановлений
утратившими силу

      В связи с передачей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения «Шарыповская городская больница» и «Дубининская городская больница» в собственность Красноярского края, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Шарыпово:
1.1. от 14.06.2012г. № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения города Шарыпово услуги «Прием заявок граждан на прием к врачу»»;
       1.2. от 14.06.2012г. № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения города Шарыпово  услуги  «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы»»;
       1.3. от 14.06.2012г. № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями здравоохранения города Шарыпово услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская